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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/24 05/24 06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25 02/25

1. RUA PARAÍBA  123.688,83 % Período: 57,17% 42,83% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços Iniciais  1.561,80 % Período: 78,95% 21,05% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Fresagem e Demolições  12.269,26 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Correção de Altura de Caixas Existentes e Troca de grade  8.781,66 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Capa Asfaltica CBUQ  96.861,39 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. Sinalização  4.214,72 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. RUA PARANÁ  56.476,64 % Período: 49,22% 50,78% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. Serviços Iniciais  257,73 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. Demolições  31,06 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. Correção de Altura de Caixas Existentes  888,72 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. Reperfilagem  16.667,60 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. Capa Asfaltica CBUQ  36.828,06 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. Sinalização  1.803,47 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3. RUA ALFREDO ROGGE  65.286,90 % Período: 51,22% 48,78% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.1. Serviços Iniciais  382,71 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.2. Fresagem e Demolições  7.067,06 % Período: 52,57% 47,43% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.3. Correção de Altura de Caixas Existentes  2.221,80 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.4. Capa Asfaltica CBUQ  54.619,16 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.5. Sinalização  996,17 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 53,76% 46,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 131.772,28 113.351,34 - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 176,73 152,02 - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 131.949,01 113.503,36 - - - - - - - - - 

%: 53,76% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 131.772,28 245.123,62 245.123,62 245.123,62 245.123,62 245.123,62 245.123,62 245.123,62 245.123,62 245.123,62 245.123,62 

Acumulado: Contrapartida: 176,73 328,75 328,75 328,75 328,75 328,75 328,75 328,75 328,75 328,75 328,75 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Recapeamento Asfaltico das Ruas Paraíba, Paraná e Alfredo Rogge

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Piratuba Recapeamento Asfaltico das Ruas Paraíba, Paraná e Alfredo Rogger0

Total:    R$ 245.452,37

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

Recapeamento Asfaltico das Ruas Paraíba, Paraná e Alfredo Rogge

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Piratuba Recapeamento Asfaltico das Ruas Paraíba, Paraná e Alfredo Rogger0

Item Descrição

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 131.949,01 245.452,37 245.452,37 245.452,37 245.452,37 245.452,37 245.452,37 245.452,37 245.452,37 245.452,37 245.452,37 

Local Responsável Técnico

Nome: José Guttemberg Rezende de Jesus

CREA/CAU: 074131-6

Data ART/RRT: 

segunda-feira, 22 de abril de 2024

Piratuba / SC
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1. RUA PARAÍBA  123.688,83 % Período:

1.1. Serviços Iniciais  1.561,80 % Período:

1.2. Fresagem e Demolições  12.269,26 % Período:

1.3. Correção de Altura de Caixas Existentes e Troca de grade  8.781,66 % Período:

1.4. Capa Asfaltica CBUQ  96.861,39 % Período:

1.5. Sinalização  4.214,72 % Período:

2. RUA PARANÁ  56.476,64 % Período:

2.1. Serviços Iniciais  257,73 % Período:

2.2. Demolições  31,06 % Período:

2.3. Correção de Altura de Caixas Existentes  888,72 % Período:

2.4. Reperfilagem  16.667,60 % Período:

2.5. Capa Asfaltica CBUQ  36.828,06 % Período:

2.6. Sinalização  1.803,47 % Período:

3. RUA ALFREDO ROGGE  65.286,90 % Período:

3.1. Serviços Iniciais  382,71 % Período:

3.2. Fresagem e Demolições  7.067,06 % Período:

3.3. Correção de Altura de Caixas Existentes  2.221,80 % Período:

3.4. Capa Asfaltica CBUQ  54.619,16 % Período:

3.5. Sinalização  996,17 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Piratuba0

Total:    R$ 245.452,37

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO
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